ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

MOÇÃO Nº ____/2025.

Senhor Presidente:

Nós, vereadores, representantes do povo aracajuano, manifestamos MOÇÃO DE

APLAUSOS ao Grupo Descidão dos Quilombolas pela realização da 10ª edição do bloco

Afro Descidão dos Quilombolas, que teve como tema, neste ano, “Descidão Matriarcal”.

Palácio Graccho Cardoso, 10 de março de 2025.

.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LA

 V
A

N
E

S
S

A
 S

A
N

T
O

S
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

49
9-

74
20

-5
14

3-
3E

74
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
49

9-
74

20
-5

14
3-

3E
74

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

ENDEREÇO PARA ENVIO DA MOÇÃO
Carlos Henrique Santos
Presidente
Rua Geruzinho, 365, Getúlio Vargas. Aracaju/SE.
CEP:49055-310
Contato: (79) 8815-7218

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LA

 V
A

N
E

S
S

A
 S

A
N

T
O

S
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

49
9-

74
20

-5
14

3-
3E

74
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
49

9-
74

20
-5

14
3-

3E
74